Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

19 августа 2021 года

      № 19/61
Об обращении в Избирательную комиссию Ленинградской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружных избирательных комиссий Тосненского одномандатного избирательного округа № 15 и Никольского одномандатного избирательного округа № 16
РЕШИЛА:
1. Просить Избирательную комиссию Ленинградской области обратиться в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации с просьбой о совмещении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 997 по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва с полномочиями по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года.
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

           Т.Н. Онегина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

  О.Н. Конюшевская